(Mohammed Al-Sherif (8303043 4=k AST 01:05:59 :<ésll 31.10.2025 &4l

Analyticom COMET

$4 0
ast

B jlal) &
2026/2025 pwigall - da gall iy a2 (5 )90

Sl gl - ) g3l
1:5(1:2)
' S Gl Ay el 2241 Round: 9
(0Ll 50 31kl a8
Seoad) de deaa tae bl gdll oS el
e llue & sdea AllA A e
G bal¥l e alllae ) )l (bl 4
(gdyd‘JAatﬁﬁLﬁ:ehd\Cyﬁhm
i J) dens e llae 1 e YV J s sl
S R Y wlal Ol gl S R Y
10 18394 GK s al ) 2508057
10183 BTN @u A a2
126677 Bl 5 mm) Jons 7
37 117366 CP sy g5 23010 52
14735 Al il 2eal 12 5511
37 117365 skl 113
117269 slitle a3 535,19 4510
13973 Jidlae cpall ¢3le 2ea) 30 74
125779 5088 Gulelale (63 (5 )52 5240 44
42 119758 s (lani %2055
126674 Lhus 1o Joldl ) 2l 77
19038 GK b (22
(12) 61 19565 R EWRVEN P PN
(77) 26 121240 Lujla 2aanb (2) 29 32
(30) 26[@D" 67 8916 Mena gila jallae 6 (19) 75
(7) 80 17560 e s ada 8 (21) 46
(19) 61 117284 1 om Ju s 11
17917 U23 &) pldllne 2aa 17 (11) 75
17365 hlll = 5300 ¢les 18
119255 4dalas dass aee 20
17701 o gy a3A) s alllae 21
19974 U23 suc dudll ihias 27 (16) 53
22269 u23 Uasdll s e 94
R ST NSY B Sk
SIS g il 8 S delua

| s 43 )20l sl

4l AL o jaa

AST 19:30 30.10.2025 ;< gl / gl
KVETIPAREN LA P |

14480
18863
121211
11971
125792
14149
17359
121095
117244
117286
124257

5581
16807
12689
14675
5321
17018
16325
99976
32437
125614
15931
125613

3 grs el a1l el oSa

ol ¥ galgdlue sl N Sall

) é.\U
GK adip (ome J2bie 22
LS disase 50w 2
\J\.As 2aase g
CP Cade s 2 SI7
1) ey 5 ms,9
Sl 2o 5 2 11
A e 5316
LSl dél, 19
S (Al saa 21
wu (.ul.c QLUJZQ
Juisdl sl 5250833

GK il alllae e 1
GK ol Alllne (i 5331
Olatlis lalls (3 ) 5

oalld alllaud Jle 8
Gosued) A s 10
G2 oy alllae 13

Jriie (5 silana 14
s e 18
Cadllae e aila 23
LasS a0 5126

55 slagll Jigas 2ea1 37
1_dlus (i 51 80

ol das) s e

osal) A s g e ool e

Sa50)S 5o s Bal e PYIEETPAT FRAIEN

dlae 3y siallne Al

sl alls lllne e él ol daae alllae

\)ﬁﬂj\ J.\i\ u_mL ‘_AIAJ wﬂ‘ e

il s Jiad b #Ole Aladl e dilallae o S

G ol

gl e e e

LS 1y gl 4y yail CroAY) sl sall S pens

Abdulla Al Shamry 30.10.2025 17:53:26 AST 4« <l s Yasser Khalil 30.10.2025 17:31:45 AST 4w Ul

1:5 | 1:4 | 1:3 ] 1:2 ] 1:1 | 01 Al

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | |74[19/55] 9 |52] 7 |45"16/37][10]11] 9 SERTEN

i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y

Ll S :CP o s 1GK (dlly sla jo 2 o0 :0G o3 & um iPK

Mohammed Al-Sherif
31.10.2025 01:05:59 AST

2 s s ~a e, h
g Dmi«jlsmk gm:“:w @Tovora TALKASS ‘Mifeeq b E Am% “\ Do

Company ~ University

88 O e s 5 ) sally mlla sed UL 5 Lad ) 44 A5 5 5 5 gnalll (3 5k (e Caaia 34401 o2a

2/1 Aada

51 o @i~ .l @



Aol - 10) sl )l 3 50m0 57 10k W 526 ;L5 (oaly s sl - 44) (S yin g 21 5( 56 (ol o Al - 32) Gladles gl G 5Ua B ol 50l el ))A)
(U6 eal) e Aobu - 42) e Gl 2eae 55 5 (Lsed/ ol e Aok - 37) 5okl o3l 13 5(Lse (ool 2
(bae) s Aana ia - 90+ 5 Used/ by e sl - B7) 2eas aila o jallae 6 (330 Laad gie - 19) 5l Ladellale (3 s e 40 1Ll ool 1kl

i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y
Ll ou<l :CP sl pla 1GK Uil ole yo (8 8 :0G ¢l Ja dyn iPK
Mohammed Al-Sherif

31.10.2025 01:05:59 AST 85 0 ledle s 5 peally mlln sed UL 5 L) 45583 &5 5 i saaaSl) (31 sk (e Comiaa 485501 038

PPN, o P~ | NG Th i
El]sam'm Emw @rovora Awass Rufddq N E A N B, SR

2/2 Ak 511 ool ol - sl ol



Analyticom COMET

Date: 31.10.2025 Time: 01:05:59 AST  Printed by: Mohammed Al-Sherif (8303043)

Referee: Mohammed Al-Sherif

1st assistant: Saoud Ahmed Saoud

Match

report

Doha Bank Stars League 25/26

Al-Sadd SC - Al-Rayyan SC
5:1 (2:1)

Round: 9

2nd assistant: Falah Mohammed Al-Shahrani
4th official: Abdulhadi Alasmar Al-Ruaile

VAR: Meshari Ali Al-Shamari

Al-Sadd SC
22 Meshaal Aissa Barsham GK
2 Pedro Miguel Correia
4 Mohamed Camara
7 Akram Hassan Afif CP
9 Roberto Firmino Barbosa De
Oliveira
11 Mohammed Waad Albayati
16 Boualem Khoukhi
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia
21 Giovani Henrique
29 Romain Ghanem Paul Saiss
33 Claudio Luiz Leonel

1 Saad Abdulla Alsheeb GK
31 Yousef Abdullah Balideh GK
5 Tarek Salman Salman
8 Ali Asadalla Thaimn
10 Hasan Khalid Alhaydos
13 Abdulla Badr Alyazidi
14 Moustafa Tarek Mashal
18 Guilherme Torres
23 Hashim Ali Ali
26 Pau Prim Coma
37 Ahmed Suhail Al-Hamawende
80 Agustin Silvera

Sergio Oriol Algere

Julio Banuelos Saez

Abdulla Mohammed Al-Berik

Date/time: 30.10.2025 19:30 AST
Stadium: Jassim bin Hamad Stadium  Match number: 50

Goals

14480

18863
121211

11971

52

1155

125792

14149

17359
121095
117244
117286
124257

5581
16807
12689
14675

5321
17018
16325
99976
32437

125614

15931

125613

4510

74

Y R

44

32

9304193

Age category: Seniors
Attendance:

AVAR 1: Mohamed Abdul Aziz
Observer: Khaled Mamdouh Abdelrahman
Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri
Venue press officer: Abdulrahman Mohammed Al-Shafi

S Al-Rayyan SC

57 Mahmoud Ibrahim Abunada GK = 18394

2 Murad Naji Hussein 10183
7 Wesley Ribeiro Silva 126677
10 Roger Krug Guedes CP 117366

12 Ahmed Albakheet Al-Minhali 14735
13 Andre Amaro 117365
19 Rodrigo Machado 117269

30 Ahmed Alaaeildin Abdelmotaal 13973
40 Gregore De Magalhaes Favero 125779
55 Mohammed Saleh 119758
77 Tiago Rafael Da Silva 126674

22 Samy Beldi GK 19038

3 Hazem Ahmed Shehata 19565
5 David Garcia 121240

(2) 29 6 Abdelaziz Hatim Mohamed 8916
(19) 75 8 Jassem Gaber Abdulsallam 17560
(21) 46 11 Gabriel Pereira 117284
17 Mohamed Abdelfatah Surag u23 17917

(11) 75 18 Bahaa Mamdouh Ellethy 17365
20 Ameed M Mahajneh 119255

21 Abdalla Sirelkhatim Yousif 17701

27 Moustafa Elsayed Assr u23 19974

(16) 53 94 Ali Hassan Al-Qahtani u23 22269

Head coach

Assistant coach
Fitness Coach

Goalkeeper coach

Other coach
Other coach
Team manager

Goals

37

)

Y R
10

S

37

42

(12) 61
(77) 26
67 9@l(30) 26
(7) 80
(19) 61

Artur Jorge Amorim
Franclim Pereira Carvalho
Tiago Andre Senra
Marcio Jose Ramos
Joao Pedro Cardoso
Abdulghafoor Murad Abdullah
Abdulla Salem Al Ali

Ala Aeddine Rahali Doctor Ander Oliveira
Akram Abid Physiotherapist Faisal Husain AL-Shabani
Team official

Translator Amr Ali Saleh
Samir Brikci Other staff Andre Albino Cunha
CONFIRMED Yasser Khalil 30.10.2025 17:31:45 AST CONFIRMED Abdulla Al Shamry 30.10.2025 17:53:26 AST
Score 10 | 111 | 21 | 311 | 41 | 5:1
Scorer/Min 9[11[10]37/16l45" 7 [52] 9[55/19]74| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PK/OG

Cautions: Al-Sadd SC: 5 Tarek Salman Salman (32 - Unsporting behavior / recklessness); 21 Giovani Henrique (44 - Unsporting behavior /
recklessness); Al-Rayyan SC: 57 Mahmoud Ibrahim Abunada (10 - Unsporting behavior / recklessness); 13 Andre Amaro (37 - Unsporting

S: Substitution
GK: Goalkeeper

Y: Yellow card
PK: Penalty

R: Red card
OG: Own goal

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

.o " ~a
‘]fﬂ;f—f\iluﬁ? g COQ\ 52| @TOYoTA "ALKASS ‘Niafeeq
3|

The
LOOC
Company

S8 &

| e

City
University

PLAYED

Mohammed Al-Sherif
31.10.2025 01:05:59 AST

Al-Sadd SC - Al-Rayyan SC 5:1

Page: 1/2



behavior / recklessness); 55 Mohammed Saleh (42 - Unsporting behavior / recklessness)

Expulsions: Al-Rayyan SC: 40 Gregore De Magalhaes Favero (19 - Stopping promising); 6 Abdelaziz Hatim Mohamed (67 - Unsporting
behavior / recklessness and 90+1 - Stopping promising)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Mohammed Al-Sherif
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature 31.10.2025 01:05:59 AST

A gt o A s IR ALKA The Cit
El]m;m E QO iz | @Tovora TAKASS Rifecq E MR N Bee, SR

Al-Sadd SC - Al-Rayyan SC 5:1 Page: 2/2



