

## تقرير المباراة دورى نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025





نادى السد - نادى الريان 1:5 (1:2)





الفئة العمرية: الفريق الاول المشاهدون:

Round: 9 رقم المباراة: 50 التاريخ / الوقت: AST 19:30 30.10.2025 الملعب: استاد جاسم بن حمد



مساعد حكم الفيديو المساعد: محمد عبد العزيز مقيم الحكام: خالد ممدوح عبدالرحمن مر افب المباراة: عبدالله علي الانصاري المنسق العام: هادي حمد المري المسؤول الإعلامي: عبدالرحمن محمد ال شافي

حكم: محمد الشريف حكم مساعد أول: سعود احمد سعود حكم مساعد ثاني: فلاح محمد الشهراني الحكم الرابع: عبدالهادي الاسمر الرويلي حكم الفيديو المساعد: مشارى على الشمرى

نادي السد		الأهداف	Υ	R	S	نادي الريان	الأهداف	Υ	R	S
22 مشعل عيسى برشم GK	14480					57 محمود ابراهيم ابوندي GK	18394	10		
2 بيدرو ميجويل كوريا	18863					2 مراد ناجي حسين	10183			
4 محمد كمارا	121211					7 ويسلي ريبيرو سيلفا	126677			
7 اکرم حسن عفیف CP	11971	52				10 روجر کروغ جیدیس CP	37 117366			
9 روبيرتو فيرمنو اوليفيرا	125792	55 11				12 احمد البخيت المنهالي	14735			
11 محمد وعد البياتي	14149					13 اندري امارو	117365	37		
16 بو علام خوخي	17359	45 <sup>10</sup>				19 رودريجو ماتشادو	117269			
19 رافیل جارکیا	121095	74				30 احمد علاء الدين عبدالمتعال	13973			
21 جيوفاني هنريكي	117244		44			40 جريجوري دي ماجالهايس فافيرو	125779		19	
29 رومان غانم سایس	117286					55 محمد نعمان صالح	119758	42		
33 كلاوديو لويز ليونيل	124257					77 تياجو رافائيل دا سيلفا	126674			
1 سعد عبدالله الشيب GK	5581					22 سامي بلدي GK	19038			
31 يوسف عبدالله بليده GK	16807					3 حازم احمد شحاته	19565		61	(12) 6
5 طارق سالمان سليمان	12689		32	)	(2)	5 دیفید جارسیا	121240			(77) 2
8 على اسدالله ذالمن	14675			5	(19)	6 عبدالعزيز حاتم محمد	8916	67	26 <mark>90</mark> 1	(30) 2
10 حسن خالد الهيدوس	5321			6	(21)	8 جاسم جابر عبدالسلام	17560		30	(7) 8
13 عبدالله بدر اليزيدي	17018					11 جابر بیل بیریر ا	117284		61	(19) 6
14 مصطفى طارق مشعل	16325			5	(11)	17 محمد عبدالفتاح سراج <b>u23</b>	17917			
18 جيليرمي توريس	99976					18 بهاء ممدوح اللَّيثي	17365			
23 هاشم علَى عبداللطيف	32437					20 عميد محمد محاجنه	119255			
26 باو بريم كوما	125614					21 عبدالله سر الختم يوسف	17701			
37 احمد سهيل الهماوندي	15931			3	(16)	27 مصطفى السيد عسر <b>u23</b>	19974			
80 او جستين سيلفر ا	125613					94 على حسن القحطاني <b>u23</b>	22269			

أرتور خورخي أموريم فرانسليم بيريرا كارفالو تياجو اندريه سينرا مارسيو خوسيه راموس جواو بيدرو كاردوسو عبدالغفور مراد عبدالله عبدالله سالم العلى اندر اولفيرا فيصل حسين الشيباني

عمرو على صالح أندريه ألبينو دا كونها

مدرب مساعد مدر ب مدرب اللياقه البدنبه مدرب الحراس مدرب إضافي مدرب إضافي مدير طبيب

اخصائي علاج طبيعي إداري فريق مترجم الموظفين الأخرين

سمير بريكتي

سيرجو اوريل الجيرى

جيلو بانيلوس سايز

عبدالله محمد البريك

علاء الدين رحالي اكرم عبدالجليل عبيد

تم التأكد منه Abdulla Al Shamry 30.10.2025 17:53:26 AST

تم التأكد منه Yasser Khalil 30.10.2025 17:31:45 AST

	 	 	 . , .	 	 	 	 -		1						-										
														1:		1:	4	1	:3	1:	_	1:		0:	1
ſ														74	19	55	9	52	7	45 <sup>1</sup>	16	37	10	11	9
ſ																									

ضربة جزاء/هدف في

هداف/الدقيقة

ملعوبة Mohammed Al-Sherif 31.10.2025 01:05:59 AST

S: استبدال CP: الكابتن **GK**: حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.















الانذارات: نادي السد: 5 طارق سالمان سليمان (32 - سلوك غير رياضي /تهور); 21 جيوفاني هنريكي (44 - سلوك غير رياضي /تهور); نادي الريان: 57 محمود ابراهيم ابوندى (10 - سلوك غير رياضي /تهور); 13 اندري امارو (37 - سلوك غير رياضي /تهور) 55 محمد نعمان صالح (42 - سلوك غير رياضي /تهور) الطرد: نادي الريان: 40 جريجوري دي ماجالهايس فافيرو (19 - منع هجمة واعدة); 6 عبدالعزيز حاتم محمد (67 - سلوك غير رياضي /تهور و 1+90 - منع هجمة واعدة)

Mohammed Al-Sherif 31.10.2025 01:05:59 AST **CP:** الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





















## Al-Sadd SC - Al-Rayyan SC 5:1 (2:1)

Match report





Date/time: 30.10.2025 19:30 AST Stadium: Jassim bin Hamad Stadium Round: 9 Match number: 50 Age category: Seniors Attendance:

Referee: Mohammed Al-Sherif 1st assistant: Saoud Ahmed Saoud

2nd assistant: Falah Mohammed Al-Shahrani 4th official: Abdulhadi Alasmar Al-Ruaile

VAR: Meshari Ali Al-Shamari

AVAR 1: Mohamed Abdul Aziz

Observer: Khaled Mamdouh Abdelrahman Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri

Venue press officer: Abdulrahman Mohammed Al-Shafi

Al-Sadd SC		Goals	Υ	R	S	;	Al-Rayyan SC Goals Y R	S
22 Meshaal Aissa Barsham GK	14480						57 Mahmoud Ibrahim Abunada GK 18394 10	
2 Pedro Miguel Correia	18863						2 Murad Naji Hussein 10183	
4 Mohamed Camara	121211						7 Wesley Ribeiro Silva 126677	
7 Akram Hassan Afif CP	11971	52					10 Roger Krug Guedes CP 117366 37	
9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira	125792	11 55					12 Ahmed Albakheet Al-Minhali 14735 13 Andre Amaro 117365 <b>37</b>	
11 Mohammed Waad Albayati	14149						19 Rodrigo Machado 117269	
16 Boualem Khoukhi	17359	45 <sup>10</sup>					30 Ahmed Alaaeildin Abdelmotaal 13973	
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia	121095	74					40 Gregore De Magalhaes Favero 125779 19	
21 Giovani Henrique	117244		44				55 Mohammed Saleh 119758 42	
29 Romain Ghanem Paul Saiss	117286						77 Tiago Rafael Da Silva 126674	
33 Claudio Luiz Leonel	124257						13	
							22 Samy Beldi GK 19038	
1 Saad Abdulla Alsheeb GK	5581						3 Hazem Ahmed Shehata 19565 (*	12) 6°
31 Yousef Abdullah Balideh GK	16807							77) 20
5 Tarek Salman Salman	12689		32		(2)	29	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	30) 26
8 Ali Asadalla Thaimn	14675				(19)	75		(7) 80
10 Hasan Khalid Alhaydos	5321				(21)	46		19) 6 <sup>-</sup>
13 Abdulla Badr Alyazidi	17018						17 Mohamed Abdelfatah Surag <b>u23</b> 17917	
14 Moustafa Tarek Mashal	16325				(11)	75	18 Bahaa Mamdouh Ellethy 17365	
18 Guilherme Torres	99976						20 Ameed M Mahajneh 119255	
23 Hashim Ali Ali	32437						21 Abdalla Sirelkhatim Yousif 17701	
26 Pau Prim Coma	125614						27 Moustafa Elsayed Assr <b>u23</b> 19974	
37 Ahmed Suhail Al-Hamawende	15931				(16)	53	94 Ali Hassan Al-Qahtani <b>u23</b> 22269	
80 Agustin Silvera	125613							

Sergio Oriol Algere

Julio Banuelos Saez

Samir Brikci

Abdulla Mohammed Al-Berik Ala Aeddine Rahali Akram Abid

CONFIRMED Yasser Khalil 30.10.2025 17:31:45 AST

Head coach Assistant coach Fitness Coach Goalkeeper coach Other coach Other coach Team manager Doctor Physiotherapist Team official Translator

Artur Jorge Amorim Franclim Pereira Carvalho Tiago Andre Senra Marcio Jose Ramos Joao Pedro Cardoso Abdulghafoor Murad Abdullah Abdulla Salem Al Ali Ander Oliveira Faisal Husain AL-Shabani

> Amr Ali Saleh Andre Albino Cunha

CONFIRMED Abdulla Al Shamry 30.10.2025 17:53:26 AST

Score 2:1 3:1 4.1 Scorer/Min 9 11 10 37 16 45 7 7 52 9 55 19 74 PK/OG

Other staff

Cautions: Al-Sadd SC: 5 Tarek Salman Salman (32 - Unsporting behavior / recklessness); 21 Giovani Henrique (44 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Rayyan SC: 57 Mahmoud Ibrahim Abunada (10 - Unsporting behavior / recklessness); 13 Andre Amaro (37 - Unsporting

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PI AYFD

Mohammed Al-Sherif 31.10.2025 01:05:59 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



















behavior / recklessness); 55 Mohammed Saleh (42 - Unsporting behavior / recklessness)

**Expulsions:** Al-Rayyan SC: 40 Gregore De Magalhaes Favero (19 - Stopping promising); 6 Abdelaziz Hatim Mohamed (67 - Unsporting behavior / recklessness and 90+1 - Stopping promising)

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED Mohammed Al-Sherif 31.10.2025 01:05:59 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature















